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    KANADA COVİD-19 GELİŞMELERİ 

 
     Ülkede salgın nedeniyle ithalat kısıtlaması uygulanmamaktadır. 

 
     2. Ekonomik Destekler 

Kanada'da Covid-19 Salgınına karşı yürürlüğe konulan “Canada’s Economic 
Response Plan” 2021 yılı Nisan ayı başında güncellenmiştir. 

Buna göre, 
Canada Emergency Rent Subsidy (CERS) kapsamında, işletmelerin kira ve 
mortgage desteği olarak masraflarının %60'ı karşılanacaktır. Ayrıca, kapanma 
tedbirleri kapsamında işyerleri tamamen kapanan işletmeler bu yardım 
kapsamında ilave %25 daha destek alacaktır. 

 
Canada Emergency Business Account (CEBA) kapsamında, gelirleri azalan 
küçük işletmeler ve kar amacı gütmeyen kuruluşlar faizsiz ve bir kısmı ger 
ödenmemek üzere 60.000 dolarlık 

kredi desteği alabilecektir. 
 

Canada Emergency Wage Subsidy (CEWS) kapsamında ise, koşulları 
taşıyan işletmelere çalışanların ücretinin %75'lik kısmının devlet tarafından 
ödenmesi imkanı getirilmiştir. Halihazırda Mevcut olan bu desteğin süresi 
Haziran 2021'e kadar uzatılmıştır. 

 

Ontario Eyaleti hükümeti ise; 
 

Ontario Small Business Support Grant kapsamında, eyalette kapanma 
tedbirleri esnasında gelirleri azalan işletmelere 20.000 dolarlık destek 
verilmektedir. 

 

Ontario's Main Street Relief Grant - PPE Support kapsamında, işletmelerin 
aniden ortaya çıkan kişisel koruyucu ekipman masrafı bir defaya mahsus 
olmak üzere sınırsız olarak karşılanmaktadır. (06.04.2021) 

 
Shop Local Girişimi 

 

Kanada Küçük İşletmeler, İhracatı Teşvik ve Uluslararası Ticaret Bakanı 
Mary Ng, Covid-19 sonrası Kanada ekonomisinin yeniden açılım sürecinin 
güvenli biçimde tesisi amacı ile 
KOBİ’leri desteklemek ve Kanadalıların yerli ürün satın almalarını teşvik etmek 
üzere Kanada Hükümetinin 33 Milyon Kanada Doları (C$) tutarında yatırım 
yapacağını açıklamıştır. 

 

21 Haziran 2021 tarihinde yapılan açıklama ile “Shop Local” olarak 



isimlendirilen söz konusu girişim kapsamında sağlanacak desteğin yaklaşık 9 
milyon C$’lık kısmının, ekonominin toparlanma sürecinde, Ontario Eyaletinde, 
Ontario Ticaret Odası kanalı ile işletmelerin 
yeniden ticari faaliyetlerine dönmelerini ve faaliyetlerini sürdürmelerini 
sağlamak üzere tahsis edildiği belirtilmiştir. 

 

“Shop Local” Girişimi, Kanada Küçük İşletmeler, İhracatı Teşvik ve 

Uluslararası Ticaret Bakanı Mary Ng tarafından, Kanada Hükümetinin Covid-

19’dan olumsuz etkilenen yerel KOBİ’leri 

desteklemeye yönelik olarak uygulamaya koyduğu kapsamlı programları (Canada 
Recovery Hiring Program, the Canada Emergency Wage Subsidy 


